
ご 挨 拶 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のご懇情を賜り ありがたく厚く御礼申し上げます 
さて ９月２８日開催の弊社第７２期定時株主総会ならびに取締役会におきまして 
下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました 
つきましては 今後ますますの社業発展に努力いたす所存でございますので 
何とぞ一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら本掲載をもってご挨拶申し上げます 

敬 具 
 令和３年１０月 

寄 神 建 設 株 式 会 社  
代表取締役社長 寄 神 正 文 

 
記 

代表取締役社長                     寄 神 正 文 
取 締 役 副 社 長                     横 田 泰 孝 
代表取締役専務      （ 管 理 本 部 長 ）    寄 神 裕 佑 
代表取締役常務      （ 船 舶 本 部 長 ）    松 村 孝 一 
常 務 取 締 役      （ 経 営 企 画 部 長 ）    古 賀   修 
取 締 役      （ 理 財 部 長 ）    三 浦 純 一 
取 締 役      （ 営 業 本 部 長  ）    吉 川   通 
取 締 役      （ 総 務 部 長 ）    桑 島 正 尚 
常 勤 監 査 役                     春 口 喜与彦（就任） 
監 査 役                     佐々木 仁 朗 
監 査 役                     茂木立   仁 
 
専 務 執 行 役 員                     菅 沼 史 典 
上 席 執 行 役 員      （ 建 設 本 部 長 ）    原   正 行 
上 席 執 行 役 員      （ 東 日 本 統 括 ）    児 玉   茂 
執 行 役 員      （ 船 舶 副 本 部 長 ）    小 林   了 
執 行 役 員      （ 安全衛生環境部長 ）    窪 田 幸 次 
執 行 役 員      （ 建 築 部 長 ）    松 本 充 治 
執 行 役 員      （ 中 四 国 支 店 長 ）    赤 井 忠 雄 
執 行 役 員      （ 技 術 研 究 所 長 ）    好 田 勝 之 
執 行 役 員      （ 関 西 支 店 長 ）    福 田 真 輔 
執 行 役 員      （ 東 京 支 店 長 ）        森   朋 之（新任） 

執 行 役 員      （ 名 古 屋 支 店 長 ）        佐々木   洋（新任） 
 
なお、寄神茂之は取締役を退任し名誉相談役に、木村政臣は監査役退任、坂下文雄は 
上席執行役員を退任、本井 忠は執行役員を退任し、それぞれ専門役に就任しました。 

 以上 


